

P. S. Holding ApS
Storegade 22, 7330 Brande

CVR-nr. 26 61 84 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022

Preben John Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. S. Holding ApS Storegade 22 7330 Brande
	CVR-nr.: 26 61 84 87 Stiftet: 24. maj 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben John Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande
Dattervirksomhed	Storebanke ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.110 t.kr. mod -2.660 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	147.785	152.221
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.599	-11.599
Driftsresultat	136.186	140.622
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-16.370	-15.697
Andre finansielle indtægter	1.370.807	846.366
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.753	-3.458.434
Resultat før skat	1.427.870	-2.487.143
Skat af årets resultat	-317.725	-172.796
Årets resultat	1.110.145	-2.659.939
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.448
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	995.745	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.120.491
Disponeret i alt	1.110.145	-2.659.939

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.200.821	3.212.420
Materielle anlægsaktiver i alt	3.200.821	3.212.420
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.692.685	2.709.055
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.692.685	2.709.055
Anlægsaktiver i alt	5.893.506	5.921.475
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.776	6.485
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.336
Andre tilgodehavender	35.346	263
Periodeafgrænsningsposter	0	1.995
Tilgodehavender i alt	59.122	40.079
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.731.792	10.572.331
Værdipapirer i alt	11.731.792	10.572.331
Likvide beholdninger	2.385.172	2.549.004
Omsætningsaktiver i alt	14.176.086	13.161.414
Aktiver i alt	20.069.592	19.082.889

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	19.655.433	18.659.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	19.895.833	18.898.688
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	111.838	103.624
Hensatte forpligtelser i alt	111.838	103.624
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	624	0
Anden gæld	61.297	80.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.921	80.577
Gældsforpligtelser i alt	61.921	80.577
Passiver i alt	20.069.592	19.082.889

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	18.659.688	113.000	18.898.688
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	995.745	114.400	1.110.145
	126.000	19.655.433	114.400	19.895.833

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	75
Andre finansielle omkostninger	<u>62.753</u>	<u>3.458.359</u>
	<u>62.753</u>	<u>3.458.434</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>11.731.792</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>716.206</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.